

Kupní smlouva

KRPJ-67524-3/ČJ-2024-1600MU

Čl. I. Smluvní strany

1. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: Ing. Josefem Němcem, vedoucím Odboru správy majetku
IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
Kontaktní osoba:



dále jen jako "kupující" na straně první

2. Prodávající:

Global Klima Servis s.r.o.

sídlo: Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 06445462
DIČ: CZ06445462
Zastoupená: Jiřím Kučerou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-3522410297/0100
kontaktní osoba:



společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 102144

dále jen jako „prodávající“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

kupní smlouvu

Čl. II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je prodej a dodávka filtrů pro VZT jednotky na objektech Krajského ředitelství policie kraje Vysočina specifikovaných v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. III.
Doba plnění

Prodávající dodá kupujícímu smlouvené zboží nejpozději do 31. 7. 2024.

Čl. IV.
Místo plnění

Místem plnění jsou objekty KŘP kraje Vysočina uvedené v cenové nabídce.

Čl. V.
Kupní cena

1. Kupní cena požadovaného zboží činí na základě cenové nabídky ze dne 5. 6. 2024

bez DPH	133.410,00 Kč
DPH 21 %	28.016,10 Kč
Celkem s DPH	161.426,10 Kč
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 5 dnů od data splnění celé dodávky zboží.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na fakturách musí být uvedeno číslo této smlouvy a přílohou faktury budou kopie podepsaných dodacích listů.
4. Faktura bude zaslána e-mailem na adresu ~~XXXXXXXXXXXX~~ nebo ~~XXXXXXXXXXXX~~.
5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů.
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není správně označena, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, či pokud ve faktuře chybí některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou.
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Čl. VII.

Odpovědnost za vady

Na zboží je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně odstranit.

Čl. VIII.

Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

Čl. IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s dodávkou zboží.
2. Proávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s úhradou faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena.

Čl. X.

Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem, dohodou smluvních stran či v souladu s ustanoveními této smlouvy.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
7. Příloha – cenová nabídka

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Brně dne dle data
elektronického podpisu



za kupujícího
Ing. Josef Němec
vedoucí OSM

za prodávajícího
Jiří Kučera
jednatel společnosti



Global Klima Servis

cool & heat

Datum vytvoření: 05.06.2024

Platná do: 05.08.2024

Akce: KŘP Vysočina; dodání vzduchových filtrů

Odběratel:

KŘP Vysočina

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

IČ: 72052147

DIČ: CZ72052147

Dodavatel:

Global Klima Servis s.r.o.

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno

IČ: 06445462

DIČ: CZ06445462

Cenová nabídka # 240605

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodání dvou sad vzduchových filtrů pro okresy Jihlava, Třebíč, Žďár nad Sázavou a Pelhřimov.

Jednotlivé druhy filtrů jsou rozepsány v příloze č. 1 cenové nabídky.

No.	Název	Množství	Jednotka	Cena/jedn. (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1.	Vzduchové filtry pro okres Jihlava	2	sada	45 292	90 584
2.	Vzduchové filtry pro okres Třebíč	2	sada	2 662	5 324
3.	Vzduchové filtry pro okres Žďár nad Sázavou	2	sada	14 971	29 942
4.	Vzduchové filtry pro okres Pelhřimov	2	sada	3 780	7 560

Cena celkem bez DPH: 133 410,00 Kč

21 % DPH 28 016,10 Kč

Cena celkem bez DPH: 161 426,10 Kč

Termín dodání: 4 - 6 týdnů od objednání, dle skladové dostupnosti

Záruka: dle SoD

Poznámka: Platí pouze jako celek pro práce v pracovní dny

Platba: Faktura

Nabídka neobsahuje:



Global Klima Servis
cool & heat

Global Klima Servis s.r.o.

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno

Pokud dojde při zprovoznění zařízení po provedené opravě k zjištění závady, kterou nebylo možné v nefunkčním stavu odhalit a není konkrétní náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka k dokončení opravy.

PŘÍLOHA Č. 1 K CENOVÉ NABÍDCE 240605b

VZDUCHOVÉ FILTRY - OKRES JIHLAVA				Cena za sadu	Počet sad	Cena celkem
DO Velký Beranov, č.p.376	Na střeše budovy A (vlevo)	DUPLEX 8000 Roto N; PF-PA6310 G4 - panelový 4 ks	sada	8784,00	2	17568,00
DO Velký Beranov, č.p.376	Na střeše budovy A (vlevo)	ATREA DUPLEX 500; PF-PA6320 M5 - panelový 2 ks	sada	1960,00	2	3920,00
DO Velký Beranov, č.p.376	Na střeše budovy B (vpravo)	ATREA DUPLEX 800; PF-PA6320 M5 - panelový 2 ks	sada	2096,00	2	4192,00
OCP Jihlava, Wolkerova 37	Prostor cely 1. PP	KF P25LO G4 přívod - odtah, 1 + 1 ks	sada	2367,00	2	4734,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Střelnice 2.PP trakt D,	Odtahový kompaktní HEPA filtr F7 ePM1 - 1 ks	ks	2758,00	2	5516,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Střelnice 2.PP trakt D,	KF-P4287 G4 + KF-P8747 F7; přívod - odtah 2 + 2 ks	sada	7644,00	2	15288,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Střelnice 2.PP trakt D,	Filtrační tkanina přířez G3 650x2000 - 1 ks	ks	1603,00	2	3206,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Šatna 3. NP trakt D	DUPLEX 1000 Multi; PF-PA6310 Z-Line G4 - 4 ks	sada	4260,00	2	8520,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Šatna 1.PP trakt A	DUPLEX 4500 Multi; PF-PA6310 Z-Line G4 - 4 ks	sada	8148,00	2	16296,00
KŘP Jihlava, Vrchlického 46	Chodba před šatnou 1.PP trakt B	DUPLEX 900 Flexi; PF-PA6320 M5 + PF-PA8757 F7, 2 + 2 ks	sada	5672,00	2	11344,00
celkem za filtry - okres Jihlava / rok bez DPH :						90 584,00 Kč

VZDUCHOVÉ FILTRY - OKRES TŘEBÍČ				Cena za sadu	Počet sad	Cena celkem
OOP Hrotovice, nám. 8. května 608	Chodba u šaten v 2 NP	PF-PA6320 M5 + F7 - panelový 1 + 1 ks	sada	2662,00	2	5324,00
celkem za filtry - okres Třebíč / rok bez DPH :						5 324,00 Kč

VZDUCHOVÉ FILTRY - OKRES ŽDÁR NAD SÁZAVOU				Cena za sadu	Počet sad	Cena celkem
OOP Velké Meziříčí, Třebíčská 2309/20a	Technická místnost	PF-PA6320 M5 přívod - odtah 1 + 1 ks	sada	2996,00	2	5992,00
OOP Velké Meziříčí, Třebíčská 2309/20a	Technická místnost	PF-PA6320 M5 přívod - odtah 1 + 1 ks	sada	2996,00	2	5992,00
OOP Velké Meziříčí, Třebíčská 2309/20a	Technická místnost	PF-PA6320 M5 + PF-PA6310 G4 1 + 1 ks	sada	3089,00	2	6178,00
OOP Velké Meziříčí, Třebíčská 2309/20a	Prostor kuchyně 2. NP	PF-PA8757 F7 + PF-PA6320 M5 1 + 1 ks	sada	2590,00	2	5180,00
ÚZ Mánes, Čsl. armády 303, Svratka	Kuchyně 1. NP	Filtrační tkanina přířez G4 2120x605 2 ks	sada	3300,00	2	6600,00
celkem za filtry - okres Žďár nad Sázavou / rok bez DPH :						29 942,00 Kč

VZDUCHOVÉ FILTRY - OKRES PELHŘIMOV				Cena za sadu	Počet sad	Cena celkem
ÚO Pelhřimov, Pražská 1738	Víceúčelový objekt - střelnice, 2.NP m.č.293	KF-P4287 G4 - kapsový 4 ks	sada	3780,00	2	7560,00
celkem za filtry - okres Pelhřimov / rok bez DPH :						7 560,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA FILTRY / rok bez DPH :						133 410,00 Kč
21 % DPH :						28 016,10 Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH :						161 426,10 Kč